[image: image1.jpg]

российская  федерация

орловская область

 администрация  города  ливны

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24  января 2014  г.                                                                                              №6                 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города от 16 сентября 2013 года №63

«Об утверждении комплекса мер
(«Дорожная карта») «Обеспечение жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся
без  попечения родителей,

а также лиц из их числа на территории города Ливны»
В соответствии с Законом Орловской области от 6 декабря 2013 года №1563-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  администрация  города  п о с т а н о в л я е т:

внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 16 сентября 2013 года №63 «Об утверждении комплекса мер («Дорожная карта») «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей, а также лиц из их числа на территории города Ливны» изменения, изложив раздел ΙΙ «Ожидаемые результаты» в следующей редакции:
«ΙΙ. Ожидаемые результаты

Реализация переданных государственных полномочий по обеспечению жильем детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа предусматривает:

-  приобретение жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории города Ливны - 2014 год – 13601,7 рублей, 2015 год – 4534,2 рублей, 2016 год - 4534,2 рублей;
- исполнение судебных решений по вопросам обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории города Ливны – в 2014 году  - 6801,3 рублей;
- снижение общей численности детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории города Ливны, имеющих право на предоставление жилого помещения.».
Глава города                                                                                      Л.И. Фаустов